



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HØRSHOLM HOVEDGADE 49

C/O DANSK FORVALTNINGSSKAB A/S, GENTOFTEGADE 50, 2820 GENTOFTE

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Carsten Bruun Jensen

CVR-NR. 26 59 04 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Hørsholm Hovedgade 49 c/o Dansk Forvaltningsselskab A/S Gentoftegade 50 2820 Gentofte Telefon: 33 13 23 30 Telefax: 33 13 88 12 CVR-nr.: 26 59 04 69 Stiftet: 7. februar 2002 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Pedersen, Formand Michael Lotz Clasen Henrik Rohde Nielsen
Komplementar	Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K LMN Finance Limited 5 Harbourmaster Place 5 Dublin 1 Ireland
Advokat	Lund Elmer Sandager Kalvebod brygge 39-41 1560 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 7. februar 2002 med det formål, at erhverve og udleje ejendommen Hørsholm Hovedgade 49, 2970 Hørsholm. Ejendommen er overtaget pr. 31. december 2002.

Ejendommen omfatter matr. Nr. 57A, Hørsholm by, Hørsholm. Ejendommen består efter om- og tilbygning af en firlænget bygning i 3 etager mod Hovedgaden og 2 etager i mellem- og baghus, hvortil kommer kælder. Grundarealet udgør 1.116 kvm. og det samlede etageareal udgør 1.971 kvm., der anvendes til erhvervsmæssige formål.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS ejer ingen anpartar og har ingen andel i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgøres af 8 kommanditister, der hver ejer 12,5 %. Kommanditisternes hæftelse er begrænset til kr. 2.437.500 pr. deltager, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet eventuelt henlagt overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den 14. december 2015 besluttede bestyrelsen at opsigte samarbejdet med CPM Invest efter længere tids utilfredsstillende indsats fra administratorens side. Herefter blev Dansk Forvaltningsselskab vor nye administrator. Der er nu kommet gang i udlejningen og vi har kun 2 mindre ledige lejemål og 2 kælderrum, der ikke er udlejet.

Vi har indfriet de 2 banklån i Aareal Bank og LMN Bank, idet ejendommen er blevet refinansieret gennem Nykredit.

I henhold til budgettet ser fremtiden nu lovende ud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.121.909	1.069.931
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-2.326.443	-6.000.000
DRIFTSRESULTAT		-1.204.534	-4.930.069
Andre finansielle omkostninger.....		-1.616.679	-1.423.869
RESULTAT FØR SKAT		-2.821.213	-6.353.938
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.821.213	-6.353.938
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.821.213	-6.353.938
I ALT		-2.821.213	-6.353.938

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		33.000.000	35.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	1	33.000.000	35.000.000
Tilgodehavender selskabskapital.....		11.710.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		11.710.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		44.710.000	35.000.000
Periodeafgrænsningsposter.....		193.829	135.638
Tilgodehavender.....		193.829	135.638
Likvider.....		1.277.206	107.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.471.035	242.972
AKTIVER.....		46.181.035	35.242.972

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		19.500.000	6.000.000
Overført overskud.....		-4.499.917	-1.678.704
EGENKAPITAL.....	2	15.000.083	4.321.296
Huslejedeposita.....		1.002.227	946.676
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.002.227	946.676
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	27.903.556	28.620.421
Gæld til associerede virksomheder.....		194.969	181.523
Anden gæld.....		2.080.200	1.173.056
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.178.725	29.975.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.180.952	30.921.676
PASSIVER.....		46.181.035	35.242.972
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....	41.462.000		
Tilgang.....		326.443	
Kostpris 31. december 2015.....	41.788.443		
Årets reguleringer	-2.326.443		
Opskrivninger 31. december 2015.....	-2.326.443		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2015.....	-6.462.000		
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2015.....	-6.462.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	33.000.000		
 Egenkapital			 2
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	overskud	
Egenkapital 1. januar 2015.....	6.000.000	-1.678.704	4.321.296
Kapitalforhøjelse.....	13.500.000		13.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.821.213	-2.821.213
Egenkapital 31. december 2015.....	19.500.000	-4.499.917	15.000.083
 Langfristede gældsforpligtelser			 3
	1/1 2015	31/12 2015	Afdrag
	gæld i alt	gæld i alt	næste år
			Restgæld
			efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	20.658.674	20.772.305	20.772.305
Banklån.....	7.961.747	7.131.251	7.131.251
Huslejedepositum.....	946.676	1.002.227	0
	29.567.097	28.905.783	27.903.556
			1.002.227

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Banklån og kassekredit er sikret ved ejerpartebreve i alt kr. 38.500.000 i selskabets ejendom.

Herudover har selskabet afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse samt pantsat selskabets driftskonto og huslejeindbetalinger til sikkerhed for banklån og kassekredit.